ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 1 . 0 7 . 2 0 2 2 г . № 1 7 1
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 30.09.2019 г. №449

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Правительства Челябинской области, утвержденный

постановлением Губернатора Челябинской области от 30.09.2019 г. № 449
«Об утверждении состава Правительства Челябинской области» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 октября 2019 г.;
21 октября 2019 г.; 13 ноября 2019 г.; 13 декабря 2019 г.; 10 января 2020 г.;
19 февраля 2020 г.; 13 мая 2020 г.; 19 января 2021 г.; 8 апреля 2021 г.;
1 июня 2021 г.; 24 августа 2021 г.; 27 сентября 2021 г.; 21 декабря 2021 г.;
27 января 2022 г.; 30 мая 2022 г.), следующие изменения:

1) включить в состав Правительства Челябинской области следующих
лиц:
Куцевляк Иван Петрович - заместитель Губернатора Челябинской области
Ткачева Агата Геннадьевна - Министр здравоохранения Челябинской

области;
2) наименование должности Богашова Александра Евгеньевича изложить

в следующей редакции: «заместитель Губернатора Челябинской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области

http://www.pravo.gov.ru